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Mé bazé te autorizimeve 1€ pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pergjithshme ne
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zpjedhore 07/2013 pér Viézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjed hjeve mie daté 20.09.2021, merr keté:

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve t& “Radio KM"

Miratohet rekamandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit & VEzhguesve té medias vendore “Radio KM” me gjashté (6) vézhgues, pér vezhgimin e
aktiviteteve zgjedhare pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, gé do t8 mbahen me 17
tetor 2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim eshté e obliguar ta njoftoje median vendore
“Radio KM" me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre gé rrjedhin nga
neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofto| median vendore
“Radio KM" pér marrjen e k&tij vendimi.

Lista & vezhguesve te “Radio KM"” &shté pjese pérberése e kétij vendimi.
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Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor per Ankesa dhe Parashtresa — PZAP,



Lista e vEzhguesve té "Radic KM" pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021:

e

1 . Ficovié Radio KM
Maja

2 lvana Petronic Radio KM

3 Filip R Radio KM

4 Srdan Kaganin Radio KM

& YViadan Ristic Radio KM

6 | Aleksandra Milogevic Radio KM




